
ZARZĄDZENIE NR 980/21 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 21 wrzesień 2021 r. 

 

w sprawie umorzenia zaległości z tytułu opłat za dzierżawę gruntu położonego 

w Świeciu przy al. Jana Pawła II przeznaczonego pod usytuowanie pawilonu 

handlowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Uchwały Nr 65/11 Rady Miejskiej w Świeciu z 

dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych 

ulg (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2011 r. Nr 132 poz. 1137), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Umorzyć Panu Janowi Manikowskiemu 100 % opłaty za dzierżawę gruntu 

stanowiącego część działki nr 270/79 o pow. 45 m2 położonego w Świeciu przy al. Jana 

Pawła II przeznaczonego pod usytuowanie pawilonu handlowego za okres od stycznia do 

czerwca 2021 r. w łącznej wysokości 2.268,24 zł brutto. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Burmistrz Świecia 

 

               

               Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 


